
ĐVT: đồng

CMTX CMKTX
169,415,000

01/08/20 Chị Giang Cẩm Bùi CMTX T8 1,000,000 170,415,000

02/08/20 Mua 7 kg thịt nạc heo 980,000 169,435,000

02/08/20 Mua 2 kg rau má 40,000 169,395,000

02/08/20 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 169,335,000

02/08/20 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 169,305,000

03/08/20 Nhóm bạn Van, Trang, Hoa CMTX T8 2,600,000 171,905,000

04/08/20 Đồng nghiệp USG & friends CMTX T8 3,000,000 174,905,000

07/08/20 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,960,000 172,945,000

07/08/20 Mua 5 kg rau má 100,000 172,845,000

07/08/20 Mua 10 kg bí đỏ 150,000 172,695,000

07/08/20 Tiền củi điện nước 5 nồi 75,000 172,620,000

09/08/20 Mua 7 kg thịt nạc heo 980,000 171,640,000

09/08/20 Mua 2 kg rau má 40,000 171,600,000

09/08/20 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 171,540,000

09/08/20 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 171,510,000

14/08/20 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,960,000 169,550,000

14/08/20 Mua 5 kg rau má 100,000 169,450,000

14/08/20 Mua 10 kg bí đỏ 150,000 169,300,000

14/08/20 Tiền củi điện nước 5 nồi 75,000 169,225,000

16/08/20 Mua 7 kg thịt nạc heo 980,000 168,245,000

16/08/20 Mua 2 kg rau má 40,000 168,205,000

16/08/20 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 168,145,000

16/08/20 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 168,115,000

21/08/20 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,960,000 166,155,000

21/08/20 Mua 5 kg rau má 100,000 166,055,000

21/08/20 Mua 10 kg bí đỏ 150,000 165,905,000

21/08/20 Tiền củi điện nước 5 nồi 75,000 165,830,000

23/08/20 Mua 7 kg thịt nạc heo 980,000 164,850,000

23/08/20 Mua 2 kg rau má 40,000 164,810,000

23/08/20 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 164,750,000

Tồn cuối tháng 07/2020

BÁO CÁO THU CHI NỒI CHÁO CƯ PUI - ĐĂK LĂK THÁNG 08/2020

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn



CMTX CMKTX

23/08/20 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 164,720,000

24/08/20 Anh(chị) Ha Xuan Loc & Ha Lo (USA) ủng hộ KTX 500,000 165,220,000

28/08/20 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,960,000 163,260,000

28/08/20 Mua 5 kg rau má 100,000 163,160,000

28/08/20 Mua 10 kg bí đỏ 150,000 163,010,000

28/08/20 Tiền củi điện nước 5 nồi 75,000 162,935,000

30/08/20 Mua 7 kg thịt nạc heo 980,000 161,955,000

30/08/20 Mua 2 kg rau má 40,000 161,915,000

30/08/20 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 161,855,000

30/08/20 Tiền củi điện nước 2 nồi 30,000 161,825,000
6,600,000 500,000

Tồn cuối tháng 08/2020 14,690,000 161,825,000
7,100,000

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn






